学会結果報告

展示商品

第40回日本脳神経外科コングレス総会

2020年8月10日 （月）～12日（水）

ANAクラウンプラザ金沢／石川県立音楽堂

ミズホ ブースNo,4

杉田クリップⅡ 多目的ヘッドフレームⅡ

脳神経内視鏡手術器具 血管吻合クリップ

ドップラーシステム

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

総評

この度はコロナウイルス感染拡大の緊張感が高まっている中、弊社ブースまでお越しいただきましてありがとうござい
ました。
弊社ブースはランチョンセミナー会場前という好立地に構えることができましたが、今回はWEB参加者が多く、会場に
直接足を運ばれたお客様が少なかったことが影響し、前回の展示会と比較しても非常に厳しい集客状況となりました。
ですが、この厳しい状況下でもご来場いただきましたお客様とは有意義な情報交換をさせていただくこともできました。
今後も現地開催される展示会での集客は厳しい状況が予想されますが、お客様と交わした情報を大切にし、活用させ
ていただきたいと思います。
この度はご来場いただきまして、本当にありがとうございました。

各位

この度は第40回日本脳神経外科コングレス総会、弊社ブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。